

POLITIKENS LOKALRADIOER APS

CVR-NR. 21 11 17 91

ÅRSRAPPORT 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 8. april 2014



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 2

Revisionspåtegning 3

Ledelsens beretning

Selskabsoplysninger 5

Beretning 6

Årsregnskab

Regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 1. januar – 31. december 8

Balance 31. december 9

Egenkapitalopgørelse 11

Pengestrømsopgørelse 1. januar – 31. december 12

Noter 13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Politikens Lokalradioer ApS Bregnerødvej 144 3460 Birkerød Telefon 45 90 80 00 CVR-nr. 21 11 17 91 Regnskabsår: 1. januar – 31. december Hjemstedskommune: Birkerød
Bestyrelse	Jan Halling Frederiksen (formand) Tommy Voigt Hansen Martin Niels Foss
Direktion	Martin Niels Foss
Revision	Deloitte, Statsautoriseret Revisionpartnerselskab

Beretning

Hovedaktivitet

Der har ikke været aktiviteter i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er opgjort til (165) t. kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 3 t. kr. og en egenkapital på (7.684) t. kr. Årets pengestrømme fra driftsaktivitet udgør (4) t. kr., og ændringen i likvide beholdninger er opgjort til 0 t. kr. Selskabets likvide beholdning udgør pr. 31. december 2013 0 t. kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Going concern

Selskabets kapital er tabt. Selskabet er pt. uden drift og der forventes at blive taget stilling til selskabets fremtidige aktivitetsområde og –omfang i løbet af 2014.

Moderselskabet Politikens Lokalaviser A/S har givet tilsagn om at stille den fornødne likviditet op til 9 mio.kr. til rådighed for selskabets fortsatte drift. Tilsagnet er gældende til 1. april 2015.

Usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Forventet udvikling

Der forventes et mindre underskud i 2014, såfremt selskabet ikke påbegynder ny aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som ændrer vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2013 DKK	2012 DKK 1.000
Nettoomsætning		0	0
Indtægter		0	0
Andre eksterne omkostninger		(5.001)	(5)
Bruttofortjeneste		(5.001)	(5)
Resultat af primær drift		(5.001)	(5)
Finansielle indtægter	1	23	1
Resultat før skat		(4.978)	(4)
Skat af årets resultat	2	(160.416)	2
Årets resultat		(165.394)	(2)

Resultatdisponering

Foreslået udbytte	0	0
Overført resultat	(165.394)	(2)
	(165.394)	(2)

Balance 31. december**Aktiver**

	Note	2013 DKK	2012 DKK 1.000
Skatteaktiver	4	0	162
Finansielle anlægsaktiver		0	162
Anlægsaktiver		0	162
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavende skat		1.300	2
Andre tilgodehavender		1.250	0
Tilgodehavender		2.550	2
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver		2.550	2
Aktiver		2.550	164

Balance 31. december

Passiver

	Note	2013 DKK	2012 DKK 1.000
ApS kapital	3	125.000	125
Overkurs ved emission		0	0
Opskrivningshenlæggelser		0	0
Overført resultat		(7.808.719)	(7.643)
Egenkapital		(7.683.719)	(7.518)
Gæld tilknyttede virksomheder		7.681.269	7.677
Anden gæld		5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser		7.686.269	7.682
Gældsforpligtelser		7.686.269	7.682
Passiver		2.550	164
Nærtstående parter	9		
Anpartshaver forhold	10		
Going concern	11		

Egenkapitaloppgørelse

	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Saldo 1. januar	125.000	(7.643.325)	(7.518.325)
Opskrivningshenlæggelse	0	0	0
Betalt udbytte til aktionærer	0	0	0
Årets resultat	0	(165.394)	(165.394)
Egenkapital 31. december	125.000	(7.808.719)	(7.683.719)

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2013 DKK	2012 DKK 1.000
Årets resultat		(165.394)	(2)
Reguleringer	5	160.393	(3)
Ændringer i driftskapital	6	(716)	0
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(5.717)	(5)
Finansielle poster		23	1
Pengestrømme fra ordinær drift		(5.694)	-4
Betalt selskabsskat	2	1.784	96
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(3.910)	92
Køb/salg anlægsaktiver	7	0	0
Tilgodehavender/gæld tilknyttede virksomheder		3.910	(92)
Pengestrømme finansieringsaktivitet		3.910	(92)
Ændring i likvider		0	0
Likvide beholdninger 1. januar		0	0
Likvide beholdninger 31. december	8	0	0

Noter til resultatopgørelsen

Note	2013	2012
	DKK	DKK 1.000
1 Finansielle indtægter		
Øvrige renteindtægter	23	1
	23	1
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(1.300)	(2)
Regulering udskudt skat	161.800	1
Regulering aktuel skat tidligere år	(84)	(1)
Regulering udskudt skat tidligere år	0	0
	160.416	(2)
Betalte skatter		
Betalte skatter i året vedrørende tidligere år	(1.784)	(96)
Betalt acontoskat for året	0	0
	(1.784)	(96)

Noter til passiver

Note	<u>2013</u> DKK	<u>2012</u> DKK 1.000
3 ApS kapital		
Anparts-kapitalen består af:		
Anpater fordelt à kr. 1.000 eller multipla heraf	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
 På generalforsamlingen giver hver anpart på kr. 1.000 én stemme.		
 ApS kapitalen er uændret de seneste 5 år.		
4 Skatteaktiver		
Saldo 1. januar	(161.800)	(162)
Regulering tidligere år	0	0
Årets regulering	161.800	0
	<u>0</u>	<u>(162)</u>

Noter til pengestrømsopgørelsen

Note	<u>2013</u> DKK	<u>2012</u> DKK 1.000
5 Reguleringer		
Finansielle indtægter	(23)	(1)
Skat af årets resultat	160.416	(2)
	<u>160.393</u>	<u>(3)</u>
6 Ændringer i driftskapital		
Tilgodehavender	(716)	0
Kortfristet gæld i øvrigt	0	0
	<u>(716)</u>	<u>0</u>
7 Køb/salg anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Materielle anlæg	0	0
Immaterielle anlægsaktiver		
Deposita	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
8 Likvide beholdninger 31. december		
Likvide beholdninger	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter, hvortil der ikke henvises

9 Nærtstående parter

Selskabet er ejet af Politikens Lokalaviser A/S og indgår i koncernregnskabet for JP/Politikens Hus A/S.

Koncerninterne transaktioner er gennemført på markedsmæssige vilkår og elimineret i koncernregnskabet for JP/Politikens Hus A/S.

Der har ikke i øvrigt - bortset fra normalt ledelsesvederlag - været transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere eller andre nærtstående parter.

10 Anpartshaver forhold

Anpartshaver

Anpartshaver, der ejer mere end 5% af anpartskapitalen:

Politikens Lokalaviser A/S

11 Going concern

Selskabets kapital er tabt. Selskabet er pt. uden drift og der forventes at blive taget stilling til selskabets fremtidige aktivitetsområde og -omfang i løbet af 2014.

Moderselskabet Politikens Lokalaviser A/S har underskrevet tilbagetrædelseserklæring, på sin gæld på 7.681 t.kr. Baseret på denne tilbagetrædelse, er det ledelsens vurdering, at selskabet kan indfri sine øvrige gældsforpligtelser, i takt med de forfalder til betaling, hvorfor årsrapporten aflægges efter Going concern.